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TALABALARDA MILLIY 
QADRIYATLAR ASOSIDA 

KASBIY KOMPETENTLIKNI 
SHAKLLANTIRISHNING 

PSIXOLOGIK-PEDAGOGIK 
TEXNOLOGIYASI MAZMUNI

Xudoyqulova Zarifa Ummatqulovna
Guliston davlat universiteti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Talabalarda milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirishning psixologik-pedagogik tex-
nologiyalari mazmuni yoritilgan. Kasbiy kompetentlik tushunchasining mazmun-mohiyati, milliy qadriyatlarning tarbiyaviy 
ahamiyati hamda ularni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish mexanizmlari tahlil qilingan. Kasbiy kompetentlikni motivat-
sion, kognitiv, faoliyatga yo‘naltirilgan va refleksiv komponentlar asosida rivojlantirish texnologiyalari tavsiflangan. Inter-
faol metodlar, treninglar, keys-stadi, rolli o‘yinlar hamda loyiha texnologiyalarining talabalar shaxsini rivojlantirishdagi 
ahamiyati ochib berilgan. Tadqiqot natijalari milliy qadriyatlar asosida tashkil etilgan psixologik-pedagogik texnologiyalar 
talabalarning kasbiy tayyorgarligi, ma’naviy kamoloti va ijtimoiy faolligini oshirishga xizmat qilishini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: milliy qadriyatlar, kasbiy kompetentlik, psixologik-pedagogik texnologiya, motivatsiya, interfaol metodlar, 
refleksiya, kasbiy tayyorgarlik.
Abstract: The content of psychological and pedagogical technologies for developing students’ professional competence 
based on national values is presented. The study analyzes the essence of professional competence, the educational 
significance of national values, and the mechanisms for integrating them into the educational process. Technologies for 
developing professional competence through motivational, cognitive, activity-oriented, and reflective components are 
characterized. The significance of interactive methods, training sessions, case studies, role-playing activities, and proj-
ect-based technologies in students’ personal development is highlighted. Research findings indicate that psychological 
and pedagogical technologies based on national values contribute to improving students’ professional training, spiritual 
development, and social activity.

Key words: national values, professional competence, psychological and pedagogical technology, motivation, interactive 
methods, reflection, professional training.
Аннотация: Раскрыто содержание психолого-педагогических технологий формирования профессиональной ком-
петентности студентов на основе национальных ценностей. Проанализированы сущность понятия профессио-
нальной компетентности, воспитательное значение национальных ценностей и механизмы их интеграции в обра-
зовательный процесс. Охарактеризованы технологии развития профессиональной компетентности на основе 
мотивационного, когнитивного, деятельностного и рефлексивного компонентов. Освещена роль интерактивных 
методов, тренингов, кейс-технологий, ролевых игр и проектных методов в развитии личности студентов. Резуль-
таты исследования показывают, что психолого-педагогические технологии, основанные на национальных цен-
ностях, способствуют повышению профессиональной подготовки, духовного развития и социальной активности 
студентов.

Ключевые слова: национальные ценности, профессиональная компетентность, психолого-педагогическая тех-
нология, мотивация, интерактивные методы, рефлексия, профессиональная подготовка.

KIRISH
Bugungi globallashuv jarayonida jamiyat taraqqiyoti, milliy o‘zlikni anglash hamda raqobatbardosh muta

xassislarni tayyorlash masalasi ta’lim tizimi oldidagi eng dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, oliy 
ta’lim muassasalarida tahsil olayotgan talabalarning kasbiy kompetentligini shakllantirishda milliy qadri-
yatlarning o‘rni va ahamiyati tobora ortib bormoqda. Chunki zamonaviy mutaxassis nafaqat chuqur bilim va 
amaliy ko‘nikmaga ega bo‘lishi, balki yuksak ma’naviyat, milliy tafakkur, vatanparvarlik, insonparvarlik hamda 
kasbiy mas’uliyat kabi fazilatlarni ham o‘zida mujassam etgan bo‘lishi zarur.
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Mamlakatimizda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, yosh avlodni milliy va umuminsoniy qadriyatlar ruhida 
tarbiyalashga alohida e’tibor qaratilmoqda. Shu nuqtai nazardan, talabalar shaxsini har tomonlama rivojlanti-
rish, ularning kasbiy faoliyatga tayyorgarligini kuchaytirish hamda kompetentlik yondashuvi asosida ta’lim sifa-
tini oshirish muhim ilmiy-pedagogik muammo sifatida namoyon bo‘lmoqda. Ayniqsa, milliy qadriyatlar asosida 
kasbiy kompetentlikni shakllantirishning psixologik-pedagogik texnologiyalarini ishlab chiqish va amaliyotga 
joriy etish bugungi kunning dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi.

Kasbiy kompetentlik – bu mutaxassisning o‘z kasbiy faoliyatini samarali tashkil eta olish, muammoli vazi-
yatlarda mustaqil qaror qabul qilish, kasbiy bilim, ko‘nikma va malakalarni amaliyotda qo‘llay bilish qobiliyat-
idir. Bunda shaxsning ma’naviy-axloqiy fazilatlari, kommunikativ madaniyati va milliy qadriyatlarga sodiqligi 
muhim omil hisoblanadi. Milliy qadriyatlar esa yoshlarning ma’naviy dunyoqarashini shakllantiruvchi, ularda 
milliy g‘urur, tarixiy xotira va ijtimoiy mas’uliyatni rivojlantiruvchi asosiy tarbiyaviy vositalardan biri hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Kasbiy kompetentlikni shakllantirish masalasi pedagogika va psixologiya fanlarida ko‘plab tadqiqotchilar 

tomonidan o‘rganilgan.
Xususan, E.G‘oziev shaxs psixologiyasi va uning rivojlanish omillarini tahlil qilib, shaxsning kasbiy shaklla-

nishida motivatsiya, qiziqish va individual xususiyatlarning muhim o‘rin tutishini ta’kidlaydi [1].
M.Davletshin ham shaxsning bilish jarayonlari, psixologik rivojlanish omillari hamda kasbiy faoliyatga 

tayyorgarlik masalalariga alohida e’tibor qaratgan [2].
Z.Nishonova pedagogik psixologiya doirasida ta’lim jarayonida shaxsning rivojlanishi, pedagogik ta’sir 

vositalari hamda kompetensiyalarni shakllantirishning psixologik mexanizmlarini yoritib bergan [3].
Kasbiy kompetentlikning nazariy asoslari A.K.Markova va E.F.Zeer tomonidan keng tadqiq etilgan. A.K.Mar-

kova kasbiy kompetentlikni mutaxassisning kasbiy bilim, ko‘nikma, tajriba hamda shaxsiy sifatlarining integrativ 
tizimi sifatida baholaydi [6].

E.F.Zeer esa kasbiy rivojlanish jarayonini shaxsning uzluksiz o‘zgarishi va kasbiy o‘zini namoyon qilish 
jarayoni sifatida tavsiflaydi [5].

A.V.Xutorskoy kompetensiyaviy yondashuvning nazariy asoslarini ishlab chiqib, shaxsga yo‘naltirilgan ta’
limning muhim tarkibiy qismi sifatida kompetensiyalar tizimini asoslagan [7].

Milliy qadriyatlarning shaxs tarbiyasi va kasbiy rivojlanishdagi ahamiyati o‘zbek olimlari tomonidan ham 
o‘rganilgan. O.Musurmonova oila ma’naviyati, milliy qadriyatlar va ma’naviy tarbiyaning yoshlar dunyoqarashini 
shakllantirishdagi rolini tahlil qilgan [8].

V.Karimova ijtimoiy munosabatlar, shaxsning ijtimoiylashuvi va kommunikativ faoliyatining psixologik jihat-
larini yoritgan [4].

R.Ishmuxamedov esa innovatsion pedagogik texnologiyalarni ta’lim jarayoniga tatbiq etish orqali tala-
balarning mustaqil fikrlashi va kasbiy kompetentligini rivojlantirish imkoniyatlarini ko‘rsatib bergan [9].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Hozirgi globallashuv va axborotlashuv sharoitida oliy ta’lim tizimi oldida turgan asosiy vazifalardan biri 

– raqobatbardosh, mustaqil fikrlaydigan, yuksak ma’naviyatli hamda kasbiy jihatdan yetuk mutaxassislarni 
tayyorlashdan iborat. Bunday mutaxassisni shakllantirish jarayonida milliy qadriyatlar muhim tarbiyaviy va 
ma’naviy omil sifatida namoyon bo‘ladi. Shu bois, talabalarda milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetent-
likni shakllantirishning samarali psixologik-pedagogik texnologiyalarini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish 
dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Psixologik-pedagogik texnologiyalar – bu ta’lim oluvchining psixologik xususiyatlari, ehtiyojlari, qiziqishlari 
va qobiliyatlarini hisobga olgan holda ta’lim-tarbiya jarayonini maqsadli tashkil etishga xizmat qiluvchi metod, 
vosita va usullar tizimidir. Ushbu texnologiyalar orqali talabalarning intellektual salohiyati, ma’naviy dunyoqa-
rashi, kasbiy tayyorgarligi hamda ijtimoiy faolligi rivojlantiriladi.

Milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirish texnologiyalari talabalarda kasbiy bilim va 
ko‘nikmalar bilan bir qatorda milliy o‘zlikni anglash, ma’naviy barkamollik, vatanparvarlik, kasbiy mas’uliyat 
hamda axloqiy madaniyatni shakllantirishga yo‘naltiriladi. Bu jarayonda milliy an’analar, urf-odatlar, xalq peda-
gogikasi, ma’naviy meros va umuminsoniy qadriyatlar o‘zaro uyg‘unlashgan holda qo‘llaniladi.

Mazkur texnologiyalarning asosiy maqsadi – talabalarda milliy qadriyatlarga tayangan holda kasbiy kompe-
tentlikni shakllantirish, ularning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini rivojlantirish hamda kelajakdagi kasbiy faoliyatga 
psixologik tayyorligini ta’minlashdan iborat.

Ushbu maqsad quyidagi vazifalar orqali amalga oshiriladi:

•	 talabalarda milliy qadriyatlarga hurmat va sadoqat tuyg‘usini shakllantirish;
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•	 kasbiy bilim, ko‘nikma va malakalarni rivojlantirish;

•	 mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuvni kuchaytirish;

•	 kommunikativ kompetensiyalarni rivojlantirish;

•	 psixologik barqarorlik va kasbiy motivatsiyani oshirish;

•	 talabalarning o‘z-o‘zini baholash hamda refleksiya qilish qobiliyatini takomillashtirish.

TAHLIL VA NATIJALAR
Milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirishning tarkibiy komponentlari: motivatsion, 

kognitiv, faoliyatli, refleksiv.
Milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirishning psixologik-pedagogik texnologiyalari 

(1-jadval).

1-jadval: Milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirish texnologiyalarining umumiy tavsifi
№ Texnologiya nomi Mazmuni Asosiy maqsad Kutiladigan natija

1 Motivatsion 
texnologiyalar

Talabalarda kasbga qiziqish va 
milliy qadriyatlarga hurmatni 
shakllantirish

Kasbiy motivatsiyani 
kuchaytirish

Kasbiy faollik va 
ma’naviy ong 
rivojlanadi

2 Muammoli ta’lim 
texnologiyasi

Muammoli vaziyatlar orqali 
mustaqil fikrlashni rivojlantirish

Analitik va tanqidiy 
fikrlashni shakllantirish

Muammolarga yechim 
topish ko‘nikmasi 
rivojlanadi

3 Keys-stadi texnologiyasi Real pedagogik va kasbiy 
vaziyatlarni tahlil qilish

Qaror qabul qilish 
kompetensiyasini 
rivojlantirish

Amaliy tafakkur 
shakllanadi

4 Rolli o‘yin texnologiyasi Turli ijtimoiy va kasbiy rollarni 
bajarish

Kommunikativ 
kompetentlikni 
rivojlantirish

Muloqot madaniyati 
va kasbiy etika 
shakllanadi

5 Trening texnologiyasi Psixologik mashqlar va 
muloqotlar tizimi

Shaxsiy rivojlanishni 
ta’minlash

Emotsional barqarorlik 
va liderlik rivojlanadi

6 Loyiha texnologiyasi
Muayyan mavzu bo‘yicha 
mustaqil tadqiqot va amaliy 
faoliyat

Ijodiy va tadqiqotchilik 
qobiliyatini rivojlantirish

Mustaqil ishlash 
kompetensiyasi 
shakllanadi

7 Refleksiv texnologiya O‘z-o‘zini tahlil qilish va baholash 
jarayoni

O‘zini rivojlantirish 
qobiliyatini shakllantirish

Tanqidiy fikrlash va 
refleksiya rivojlanadi

Motivatsion komponent talabalarda kasbga nisbatan qiziqish, ichki ehtiyoj va ijobiy munosabatni shakllant-
irishga xizmat qiladi. Bu jarayonda milliy qadriyatlar talabalarning ma’naviy ehtiyojlarini qondiruvchi muhim omil 
sifatida ishtirok etadi (2-jadval).

2-jadval: Motivatsion texnologiyalarning mazmuni

Komponent Mazmuni Qo‘llaniladigan usullar Shakllanadigan 
kompetensiyalar

Kasbiy motivatsiya Kasbga qiziqish uyg‘otish Suhbat, davra suhbati, 
motivatsion trening Kasbiy faollik

Milliy g‘urur Milliy qadriyatlarga hurmatni 
oshirish Ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar Milliy ong

Vatanparvarlik Vatanga sadoqatni shakllantirish Uchrashuvlar, ma’ruzalar Ijtimoiy mas’uliyat
Ma’naviy tarbiya Axloqiy fazilatlarni rivojlantirish “Ustoz-shogird” an’anasi Kasbiy madaniyat

Motivatsion texnologiyalar orqali talabalarda Vatanga muhabbat, kasbiy burchni his qilish, milliy g‘urur, 
jamoaga sadoqat, mehnatsevarlik hamda insonparvarlik kabi fazilatlar rivojlantiriladi.

Buning uchun quyidagi usullardan foydalaniladi: motivatsion treninglar, ma’naviy-ma’rifiy uchrashuvlar, 
“Ustoz-shogird” an’analari, milliy qahramonlar hayotiga bag‘ishlangan suhbatlar, ijtimoiy rolli o‘yinlar hamda 
kasbiy qadriyatlarga bag‘ishlangan davra suhbatlari.
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Masalan, talabalar bilan buyuk allomalar – Alisher Navoiy, Imom Buxoriy, Beruniy, Ibn Sino kabi muta-
fakkirlarning ilm va kasb haqidagi qarashlari yuzasidan muloqotlar tashkil etish ularda ma’naviy motivatsiyani 
kuchaytiradi.

Kognitiv komponent talabalarning milliy qadriyatlar, kasbiy kompetentlik va kasbiy madaniyat haqidagi 
bilimlarini boyitishga qaratilgan (3-jadval).

3-jadval: Kognitiv texnologiyalarning mazmuni
№ Texnologiya Mazmuni Afzalliklari Natija
1 Muammoli ta’lim Muammoli vaziyat yaratish Fikrlashni rivojlantiradi Mustaqil qaror qabul qilish
2 Keys-stadi Real vaziyat tahlili Amaliy bilim beradi Kasbiy yechim topish

3 Aqliy hujum Erkin fikr bildirish Ijodkorlikni rivojlantiradi Yangi g‘oyalar paydo 
bo‘ladi

4 SWOT-tahlil Kuchli va zaif tomonlarni tahlil qilish Tahlil qilish ko‘nikmasini 
oshiradi

Tanqidiy fikrlash 
rivojlanadi

5 AKT texnologiyalari Raqamli vositalardan foydalanish Axborot savodxonligini 
oshiradi

Zamonaviy 
kompetensiyalar 
shakllanadi

Bu bosqichda innovatsion pedagogik texnologiyalar, muammoli ta’lim, keys-stadi, klaster metodi, “Aqliy 
hujum”, SWOT-tahlil hamda raqamli ta’lim texnologiyalari samarali hisoblanadi.

Muammoli ta’lim texnologiyasi orqali talabalarga milliy qadriyatlar bilan bog‘liq kasbiy vaziyatlar taqdim 
etiladi va ulardan mustaqil yechim topish talab qilinadi. Bu esa talabalarning analitik fikrlashini rivojlantiradi.

Keys texnologiyasida esa real hayotiy vaziyatlar tahlil qilinib, talabalar kasbiy qaror qabul qilish ko‘nikma-
sini egallaydilar. Masalan, pedagogik yo‘nalishda ta’lim olayotgan talabalar uchun milliy tarbiya bilan bog‘liq 
pedagogik muammolar asosida keyslar ishlab chiqilishi mumkin.

Faoliyatli komponent talabalarning amaliy kasbiy faoliyatga tayyorligini ta’minlaydi. Bu bosqichda tala-
balar faol ishtirokchi sifatida qatnashadi va turli amaliy mashg‘ulotlarda o‘z kompetensiyalarini namoyon qiladi 
(4-jadval).

4-jadval: Faoliyatli texnologiyalarning mazmuni

№ Texnologiya Mazmuni Amalga oshirish shakli Rivojlanadigan 
kompetensiyalar

1 Rolli o‘yin Kasbiy rollarni ijro etish Ssenariyli mashg‘ulot Kommunikativ kompetentlik
2 Jamoaviy ish Guruhda faoliyat yuritish Kichik guruhlar Hamkorlik kompetensiyasi
3 Loyiha metodi Muammoni tadqiq qilish Loyiha ishlari Tadqiqotchilik qobiliyati
4 Amaliy mashg‘ulot Nazariyani amaliyotga qo‘llash Praktik dars Kasbiy mahorat
5 Ijtimoiy tadbirlar Jamoat ishlarida ishtirok etish Volontyorlik, targ‘ibot ishlari Ijtimoiy faollik

Quyidagi texnologiyalar muhim ahamiyatga ega:

1.	 Rolli o‘yin texnologiyasi
Rolli o‘yinlar talabalarning kommunikativ qobiliyati, pedagogik mahorati va kasbiy faolligini rivojlantiradi. 

Unda talabalar muayyan ijtimoiy yoki kasbiy rolni bajarish orqali hayotiy vaziyatlarga moslashishni o‘rganadilar.
Masalan: “Ustoz va talaba”, “Rahbar va jamoa”, “Ota-ona va pedagog” kabi rolli vaziyatlar orqali talaba-

larda milliy muomala madaniyati va kasbiy etika shakllantiriladi.

2.	 Trening texnologiyasi
Psixologik treninglar talabalarning emotsional barqarorligi, muloqot madaniyati va jamoada ishlash qobili-

yatini rivojlantiradi.
Treninglarda empatiya, stressga chidamlilik, liderlik, konfliktlarni hal qilish hamda samarali muloqot ko‘nik-

malari rivojlantiriladi.

3.	 Loyiha texnologiyasi
Loyiha asosida ta’lim berish texnologiyasi talabalarning mustaqil izlanishi va ijodkorligini rivojlantiradi.
Masalan: “Milliy qadriyatlar va yoshlar tarbiyasi”, “Kasbiy etika va milliy madaniyat”, “Oilaviy qadriyatlarning 

shaxs kamolotidagi o‘rni” kabi loyihalar talabalarning tadqiqotchilik kompetensiyalarini shakllantiradi.
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Refleksiv komponent talabalarning o‘z faoliyatini tahlil qilishi, o‘z imkoniyatlarini baholashi hamda o‘z-o‘zini 
rivojlantirishiga qaratilgan (5-jadval).

5-jadval: Refleksiv texnologiyalarning mazmuni
№ Texnologiya Maqsadi Qo‘llaniladigan usullar Samarasi

1 O‘z-o‘zini baholash Shaxsiy imkoniyatlarni 
anglash Test, anketa O‘zini tahlil qilish rivojlanadi

2 Refleksiya mashg‘uloti Dars jarayonini baholash Fikr almashuv Tanqidiy fikrlash shakllanadi

3 Portfolio Shaxsiy yutuqlarni jamlash Hujjat va ishlar to‘plami O‘zini rivojlantirish ko‘nikmasi

4 Esse yozish Erkin fikr bildirish Ijodiy ish Mustaqil fikrlash rivojlanadi

5 Psixologik diagnostika Psixologik holatni aniqlash Test va monitoring Psixologik barqarorlik 
rivojlanadi

Bu bosqichda refleksiya mashg‘ulotlari, psixologik diagnostika, o‘z-o‘zini baholash testlari, fikr almashuv, 
esse yozish hamda portfolio yuritish kabi texnologiyalar qo‘llaniladi.

Refleksiv texnologiyalar talabalarda tanqidiy fikrlash, o‘z xatolarini anglash hamda shaxsiy rivojlanish 
strategiyasini belgilash qobiliyatlarini rivojlantiradi.

Milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirish samaradorligi quyidagi pedagogik shart-
sharoitlarga bog‘liq:

•	 ta’lim jarayonida milliy va umuminsoniy qadriyatlar uyg‘unligini ta’minlash;

•	 innovatsion va interfaol metodlardan samarali foydalanish;

•	 talabalarning yosh va psixologik xususiyatlarini hisobga olish;

•	 ijobiy psixologik muhit yaratish;

•	 o‘qituvchi va talaba o‘rtasida hamkorlik munosabatlarini shakllantirish;

•	 ta’lim va tarbiya jarayonining uzviyligini ta’minlash (6-jadval).

6-jadval: Milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirishning pedagogik shart-sharoitlari
№ Pedagogik shartlar Mazmuni Natija

1 Milliy va umuminsoniy qadriyatlar 
uyg‘unligi Ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi Ma’naviy barkamollik

2 Interfaol metodlardan foydalanish Faol ta’lim muhitini yaratish Dars samaradorligi ortadi
3 Psixologik muhitni yaxshilash Ijobiy munosabatlarni shakllantirish Erkin muloqot muhiti
4 Individual yondashuv Talabaning qobiliyatini hisobga olish Shaxsiy rivojlanish
5 O‘qituvchi va talaba hamkorligi Demokratik munosabatlar O‘zaro ishonch shakllanadi

Shuningdek, pedagogning kasbiy mahorati, ma’naviy salohiyati va innovatsion faolligi ham muhim ahami-
yatga ega.

Psixologik-pedagogik texnologiyalarning samaradorligi hamda ushbu texnologiyalar qo‘llanilganda tala-
balarda kasbiy faollik ortadi, mustaqil fikrlash rivojlanadi, milliy qadriyatlarga hurmat kuchayadi, kommunikativ 
kompetensiyalar shakllanadi, kasbiy motivatsiya mustahkamlanadi, ijtimoiy mas’uliyat va ma’naviy barqarorlik 
rivojlanadi (7-, 8-jadvallar).

7-jadval: Psixologo-pedagogik texnologiyalarning samaradorlik ko‘rsatkichlari
№ Ko‘rsatkichlar Past daraja O‘rta daraja Yuqori daraja
1 Kasbiy motivatsiya Qiziqish sust Barqaror qiziqish Yuqori faollik

2 Milliy qadriyatlarga munosabat Yetarli emas Qisman shakllangan Barqaror shakllangan

3 Kommunikativ kompetensiya Muloqot qilish qiyin O‘rtacha Erkin muloqot

4 Mustaqil fikrlash Sust Qisman mustaqil Ijodiy yondashuv

5 Kasbiy mas’uliyat Past O‘rtacha Yuqori mas’uliyat

6 Refleksiya qobiliyati Kam rivojlangan Qisman shakllangan Barqaror rivojlangan
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8-jadval: Milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirish modeli
№ Komponentlar Mazmuni Metod va vositalar Natija
1 Motivatsion Qiziqish va ehtiyoj Trening, suhbat Kasbiy motivatsiya
2 Kognitiv Nazariy bilim Keys, muammoli ta’lim Bilim va tafakkur
3 Faoliyatli Amaliy ko‘nikma Rolli o‘yin, loyiha Kasbiy mahorat
4 Refleksiv O‘z-o‘zini tahlil qilish Refleksiya, portfolio Shaxsiy rivojlanish

Natijada talabalar nafaqat o‘z sohasining bilimdoni, balki ma’naviy yetuk, milliy qadriyatlarga sodiq hamda 
raqobatbardosh mutaxassis sifatida shakllanadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Milliy qadriyatlar asosida kasbiy kompetentlikni shakllantirishning psixologik-pedagogik texnologiyalari 

talabalarning intellektual, ma’naviy va kasbiy rivojlanishini ta’minlovchi muhim pedagogik mexanizm hisobla-
nadi. Mazkur texnologiyalar ta’lim jarayonida milliy qadriyatlarning tarbiyaviy imkoniyatlaridan samarali foydala-
nishga xizmat qiladi. Bu esa kelajakda yuqori malakali, ma’naviy barkamol, ijtimoiy faol hamda raqobatbardosh 
mutaxassislarni tayyorlashda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 G‘oziyev E. Psixologiya. – Toshkent: O‘qituvchi, 2008. 
2.	 Davletshin M. Umumiy psixologiya. – Toshkent: O‘zbekiston faylasuflari milliy jamiyati, 2010. 
3.	 Nishonova Z. Pedagogik psixologiya. – Toshkent: O‘qituvchi, 2012. 
4.	 Karimova V. Ijtimoiy psixologiya va ijtimoiy amaliyot. – Toshkent: Universitet, 2001. 
5.	 Зеер Э.Ф. Психология профессионального развития. – Москва: Академия, 2006. 
6.	 Маркова А.К. Психология профессионализма. – Москва: Знание, 1996. 
7.	 Хуторской А.В. Ключевые компетенции как компонент личностно-ориентированного образования // Народное 

образование. – 2003. – № 2. 
8.	 Musurmonova O. Oila ma’naviyati – milliy g‘urur. – Toshkent: O‘qituvchi, 1999. 
9.	 Ishmuxamedov R. Innovatsion pedagogik texnologiyalar. – Toshkent: Fan va texnologiya, 2014.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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